3/2 magneetventiel / 3
3/2way valve /3

pneumatisch bediend
pneumatically operated

SPECIFICATIES - CHARACTERISTICS

Spanning
Stroomverbruik
Standaard stuurspanning

Aansturing driving

Diameter diameter

Aansluiting P connection

Aansluiting A connection

Aansluiting R connection

Bedienings poort operating port

Functie fuction

Werkdruk pressure

Omgevingtemperatuur temperature

Bescherming voor protective for DIN 40050 [IP 00]

BESTELLEN - HOW TO ORDER

www.pneuparts.com
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5 W

0,208 A

24 Volt/DC

pneumatically operated

32 mm
G11/4"
G11/4"

G1/8"

binnendraad G 1/8"

4-8 bar
max 80°C

VV3-3-14-24V

5 VA
0,208 A

24 Volt/AC

pneumatically operated

32 mm
G11/4"
G11/4"
G1/8"

binnendraad G 1/8"

4-8 bar

max 80°C

VV3-3-14-24VAC

pneuparts.com

s =

N

5 VA
0,023 A
230 Volt /AC

pneumatically operated

32mm
G11/4"

G11/4"
G1/8"

binnendraad G 1/8"

4-8 bar
max 80°C

VV3-3-14-230VAC

VACUPRO

vacuiim technology

www.pneuparts.com



https://www.vacupro.com/artikel/VV3-3-14-24V
https://www.vacupro.com/artikel/VV3-3-14-24VAC
https://www.vacupro.com/artikel/VV3-3-14-230VAC



